



OBEC CHVALÍKOVICE

České školy 63/11, Chvalíkovice, 747 06 Opava 6

Váš dopis zn.:

Ze dne: 16.8.2017

Naše zn.: /2017

Vyřizuje: Hlaváč

Tel./Fax: 553 787 224

E-mail: obec@chvalikovice.cz

Datum: 17.8.2017

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169

14800 Praha 11

Věc : Informace dle zák. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. Sdělujeme :

Ad1) problémy s ptáky nemáme

Ad2) proti ptákům se nebráníme

Ad3) plašiče škodlivých ptáků zn. Birdgard neznáme

Ad4) dotace na obranu proti škodlivým ptákům neposkytujeme

Ad5) náhrady škody neposkytujeme

S pozdravem

Hlaváč Radim
starosta obce

OBEC CHVALÍKOVICE

České školy 11, PSČ 747 06

IČO: 008 49 685

telefon: 553 787 224